
Sentido: P Sul (P2-P3-P4) / QNL-QNJ /
Estrutural

86 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 910.1
Tabela de horários sentido P Sul (P2-P3-P4) / QNL-
QNJ / Estrutural

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 17:30 - 18:05

Terça-feira 17:30 - 18:05

Quarta-feira 17:30 - 18:05

Quinta-feira 17:30 - 18:05

Sexta-feira 17:30 - 18:05

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 910.1
Sentido: P Sul (P2-P3-P4) / QNL-QNJ / Estrutural
Paradas: 86
Duração da viagem: 115 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 910.1 | (P Sul (P2-P3-P4) / QNL-QNJ / Estrutural) tem 2 itinerários.
(1) P Sul (P2-P3-P4) / QNL-QNJ / Estrutural: 17:30 - 18:05(2) SIA / Cruzeiro / SAAN / Terminal Asa Norte (via
Estrutural): 06:30 - 06:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 910.1 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 910.1.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 910.1

P Sul (P2-P3-P4) / QNL-QNJ / Estrutural Use O App910.1

STN | 2ª DP / PETS / Concessionárias

Terminal Asa Norte

EPIA Norte | Parque Água Mineral (Portão de
Serviços)

EPIA Norte | Parque Nacional de Brasília

EPIA Norte | SOF Norte (Posto São Roque)

Quadra Saa 2, 1145

Quadra Saa 3

Quadra Saa 3, 1038

Quadra Saa 3, 820

Quadra Saa 3, 690

Quadra Saa 3, 130

Saa Q 3, 10-120

EPIA Sul | Shopping Popular / Rodoferoviaria

EPIA Sul | Sam's Club / Atacadão / Havan

SIA | Assaí / Super Adega / F. Importados

SIA | TRECHO 8 (MultFeira / A Mundial)

SIA | Feira dos Importados

SIA | TRECHO 7

SIA TRECHO 3 - São Jorge
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SIA TRECHO 3 - CAIXA/JBS/GRAVIA

SIA TRECHO 3 - ALTA
PRESSÃO/PORTOBELLO/CORREIOS

SIA TRECHO 3 - AC COELHO/ITAÚ

SIA TRECHO 3 - CASA DA MADEIRA/CENTRO
DE REFERÊNCIA DO TRABALHADOR

SIA TRECHO 3 - Madeireira
COMABRA/CONDOR Atacadista

SIA TRECHO 3 - CENTRAL DE REGULAÇÃO
SAMU

SIA Trecho 17 | Consigás

Via Marginal da Estrutural - WALL
MULTIMARCAS

Via Estrutural | AMBEV

Via Estrutural | Ultrabox / CEF 02 da Estrutural

Via Estrutural | Cidade Estrutural

Via Estrutural | Último acesso à Cid. Estrutural

Via Estrutural | Vicente Pires (Rua 3C)

Via Estrutural | Estrutural Vidros (Rua 03)

Via Estrutural | Atacadão Drogacenter (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Castelo Forte

Via Estrutural | Club Kids / Oficina Turbo (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Pontual Embalagens (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Cascão Peças Usadas (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Último acesso à Vicente Pires

Pistão Norte | QNG (CED 4 / SENAC)

Pistão Norte | Centro de Treinamento da Polícia
Militar

Hélio Prates | Centro de Treinamento da Polícia
Militar

Hélio Prates | QNG 2

Hélio Prates | QNG 12 (Escola Ideal)

Hélio Prates | QNG 26 (Escola Classe 08)

Hélio Prates | Taguacenter
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Hélio Prates | 17ª DP / CEF 12 / Giraffas

Hélio Prates | QNH 2 (Assembleia de Deus)

Hélio Prates | QNH 4 (Feira dos Goianos)

Hélio Prates | Escola Classe 12 / Feira dos
Goianos

Hélio Prates | Setor H Norte / Costa Atacadão

Via QNJ/QNL - QNJ 6

Via QNJ/QNL - QNJ 12 (Projeção)

Via QNJ/QNL - QNJ 22

Via QNJ/QNL - QNL 17 (Feira Permanente)

Via QNJ/QNL - QNL 5/7 (BRB)

Via QNJ/QNL - QNL 3

Via QNJ/QNL - EQNL 1/3

Via QNJ-QNL | QNL 1 (UBS 3 / CED 6)

Via Estádio | Atacadão / DCA II / Rodoviária /
Estádio

Via Estádio | Estação Centro Metropolitano /
DETRAN

Via Estádio | QNM 25 (Postos de Combustíveis)

Via Estádio | QNM 9

Via Estádio | QNN 10

Via Estádio | QNN 26 (UnB - Campus Ceilândia)

Via Estádio | QNN 40

Via Estádio | QNP 18

Av. P2 Sul - EQNP 14/18 (Guarapari)

Av. P2 Sul - QNP 14

Av. P2 Sul - EQNP 10/14 (Supercei)

Av. P2 Sul - QNP 10

Av. P2 Sul - EQNP 6/10

SHSN/EQNP 8/12

Av. P3 Sul - EQNP 22/26

Av. P3 Sul - QNP 26

Av. P3 Sul - EQNP 26/30

Av. P3 Sul - QNP 30



Sentido: SIA / Cruzeiro / SAAN / Terminal Asa
Norte (via Estrutural)

98 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 910.1
Tabela de horários sentido SIA / Cruzeiro / SAAN /
Terminal Asa Norte (via Estrutural)

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:30 - 06:50

Terça-feira 06:30 - 06:50

Quarta-feira 06:30 - 06:50

Quinta-feira 06:30 - 06:50

Sexta-feira 06:30 - 06:50

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 910.1
Sentido: SIA / Cruzeiro / SAAN / Terminal Asa
Norte (via Estrutural)
Paradas: 98
Duração da viagem: 119 min
Resumo da linha:

Av. P3 Sul - EQNP 30/34 (Supercei)

Via Estádio | QNP 34

Av. P4 Sul - QNP 34 CJ L (Emporium Beer)

Av. P4 Sul - EQNP 30/34

Av. P4 Sul - QNP 30

Av. P4 Sul - EQNP 26/30

Av. P4 Sul - QNP 26

Av. P4 Sul - EQNP 22/26

Terminal P Sul

Terminal P Sul

Av. P4 Sul - EQNP 24/28

Av. P4 Sul - QNP 28

Av. P4 Sul - EQNP 28/30

Av. P4 Sul - QNP 32

Av. P4 Sul - EQNP 32/36

Via Estádio | QNP 36

Via Estádio | SHPS Q. 401 CJ. A

Via Estádio | SHPS Q. 401

Via Estádio | Entrada Pôr do Sol

Via Estádio | QNP 20 (Skate Park)

Av. P3 Sul - EQNP 16/20 (Serve Mais)

Av. P3 Sul - QNP 16

Av. P3 Sul - EQNP 12/16 (Superm. Veneza)

Av. P3 Sul - QNP 12

Av. P3 Sul - EQNP 8/12

EQNP 8/12

Av. P2 Sul - EQNP 8/12

Av. P2 Sul - QNP 12

Av. P2 Sul - EQNP 12/16 (Diacuy)
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Av. P2 Sul - QNP 16

Av. P2 Sul - EQNP 16/20 (Guarapari)

Via Estádio | ADE Q.3 CJ. B

Via Estádio | ADE Q.1 CJ. C

Via Estádio | ADE Q.1 CJ. A

Via Estádio | UnB - Campus Ceilândia

Via Estádio | IFB - Campus Ceilândia

Via Estádio | QNN 10

Via Estádio | QNM 9

Via Estádio | QNM 25 (Postos de Combustíveis)

Via Estádio | Estação Centro Metropolitano /
DETRAN

Via Estádio | Rodoviária / Atacadão / DCA II /
Estádio

Via QNJ-QNL | EQNL 2/4 (UBS 3 / CED 6)

Via QNJ/QNL - QNL 4

Via QNJ/QNL - EQNL 6/8

Via QNJ/QNL - EQNL 10/12

Via QNJ/QNL - QNL 12 (Feira Permanente)

Via QNJ/QNL - QNJ 25

Via QNJ/QNL - QNJ 13 (Projeção)

Via QNJ/QNL - QNJ 9

Hélio Prates | QNJ 3 (Cemitério / Setor H Norte)

Hélio Prates | Costa Atacadão / Setor H Norte

Hélio Prates | Feira dos Goianos

Hélio Prates | QI 10 (Feira dos Goianos)

Hélio Prates | 17ª DP / CEF 12

Hélio Prates | West Carnes / Taguacenter

Hélio Prates | QND 50 (Escola Classe 08)

Hélio Prates | QND 54 (Escola Ideal)

Hélio Prates | QND 59 (Centro de Treinamento
PM/DF)

Pistão Norte | Atacadão dia a dia

Via Estrutural | VP Vistorias / Solução Piscinas
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Via Estrutural | Cascão Peças Usadas / Rio
Concept

Via Estrutural | Pontual Embalagens

Via Estrutural | Club Kids / Oficina Turbo

Via Estrutural | Castelo Forte

Via Estrutural | Atacadão Drogacenter (Rua 10A)

Via Estrutural | Estrutural Vidros (Rua 03)

Via Estrutural | Último acesso à Vicente Pires

Via Estrutural | Primeiro acesso da Cid. Estrutural

Via Estrutural | Cidade Estrutural

Via Estrutural | Ultrabox / CEF 02 da Estrutural

Via Estrutural | AMBEV

Via Estrutural | Detran / Cid. Automóvel

SIN | Lote 1 (Consigás)

SIA TRECHO 2 - CAJUGRAM

SIA TRECHO 2 - Madeireira
COMABRA/CONDOR Atacadista

SIA TRECHO 2 - CASA DA MADEIRA/CENTRO
DE REFERÊNCIA DO TRABALHADOR

SIA TRECHO 2 -
IRACEMA/EQUIMAF/PACAEMBU/MADEFORT

SIA TRECHO 2 - Distribuidora
LIDER/FERRAMENTARIA

SIA TRECHO 2 - TERRAVIVA/LUANA
DECORAÇÕES/CAIXA/GRAVIA

SIA QUADRA 4C - São Jorge

SIA | TRECHO 6

SIA | Feira dos Importados (lado oposto)

SIA | TRECHO 8 (Mc Donald's)

Octogonal | AOS 08

SHCES 703 | Terraço Shopping / JK FM

SHCES 801 | Supermercado Veneza

SHCES 1601 | HFA

Av. Jaqueiras | Potiguar / Terminal do Cruzeiro

Av. das Jaqueiras QRSW 2

Estrada Parque Contorno do Bosque



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 910.1 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Via Hce Re

Shces Q 913 Cl, 2

Via Hce Re

EPIA Sul | Hosp. São Matheus / HAVAN /
Atacadão

EPIA Sul | Cruzeiro Velho (Ed. Cruzeiro Center)

EPIA Sul | Shopping Popular / Rodoferroviaria

EPIA Norte | SAAN (Tv Canção Nova / 1ª
Entrada do SAAN)

Quadra Saa 3

Quadra Saa 3, 520

Quadra Saa 3, 169

Quadra Saa 3, 535

Quadra Saa 3, 637

Quadra Saa 5, 82

EPIA Norte | SOF Norte (Leroy Merlin)

EPIA Norte | SOF Norte (Posto São Roque)

EPIA Norte | Parque Nacional de Brasília

Terminal Asa Norte

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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